



Carstens MC ApS

Jeppe Skovgaards Vej 13, 6800 Varde
CVR-nr. 31874440

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2020

Carsten Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carstens MC ApS
Jeppe Skovgaards Vej 13
6800 Varde

CVR-nr.: 31874440
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019
Telefonnummer: 75221417
Telefax: 75225817
E-mail: mail@carstensmc.dk

Direktion

Carsten Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er inden for handel med nye og brugte motorcykler, udstyr og reparationer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 167 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende og væsentlig mindre end forventet. Selskabets øvrige aktiviteter har fortsat været påvirket af den konkurrencemæssige markedssituation i branchen.

Ledelsen forventer positivt resultat det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen styrket likviditeten ved indskud af 1.600 t.kr. som ansvarlig lånekapital. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.006.817	3.331.016
Personaleomkostninger	1	(2.243.980)	(2.523.881)
Af- og nedskrivninger	2	(31.355)	(43.976)
Driftsresultat		731.482	763.159
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(12.250)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.186	0
Andre finansielle indtægter	3	6.244	700
Andre finansielle omkostninger	4	(504.371)	(735.035)
Resultat før skat		228.291	28.824
Skat af årets resultat	5	(61.000)	(15.972)
Årets resultat		167.291	12.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		167.291	12.852
Resultatdisponering		167.291	12.852

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		100.318	91.673
Materielle aktiver	7	100.318	91.673
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	12.250
Andre tilgodehavender		433.250	433.250
Finansielle aktiver	8	433.250	445.500
Anlægsaktiver		533.568	537.173
Fremstillede varer og handelsvarer		9.232.720	8.475.097
Varebeholdninger		9.232.720	8.475.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.332.830	1.323.843
Igangværende arbejder for fremmed regning		295.067	752.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		708.594	0
Udskudt skat		0	39.000
Andre tilgodehavender		417.464	330.348
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	175.356
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	0	19.314
Periodeafgrænsningsposter		43.628	91.177
Tilgodehavender		2.797.583	2.731.097
Likvide beholdninger		44.171	48.488
Omsætningsaktiver		12.074.474	11.254.682
Aktiver		12.608.042	11.791.855

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		556.101	388.810
Egenkapital		681.101	513.810
Udskudt skat		22.000	0
Hensatte forpligtelser		22.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		7.478.657	6.549.878
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.640.542	1.763.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		980.291	1.799.460
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	36.350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.536	0
Anden gæld		1.738.437	1.117.584
Periodeafgrænsningsposter		11.478	11.478
Kortfristede gældsforpligtelser		11.904.941	11.278.045
Gældsforpligtelser		11.904.941	11.278.045
Passiver		12.608.042	11.791.855
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	388.810	513.810
Årets resultat	0	167.291	167.291
Egenkapital ultimo	125.000	556.101	681.101

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.893.508	2.150.903
Pensioner	170.108	203.842
Andre omkostninger til social sikring	92.892	85.615
Andre personalemkostninger	87.472	83.521
	2.243.980	2.523.881
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	12.500
Afskrivninger på materielle aktiver	31.355	31.476
	31.355	43.976

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.995	700
Valutakursreguleringer	2.249	0
	6.244	700

4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	455.711	678.810
Valutakursreguleringer	0	5.491
Øvrige finansielle omkostninger	48.660	50.734
	504.371	735.035

5 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	61.000	15.972
	61.000	15.972

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivninger primo	(500.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	663.748
Tilgange	40.000
Afgange	(216.296)
Kostpris ultimo	487.452
Af- og nedskrivninger primo	(572.075)
Årets afskrivninger	(31.355)
Tilbageførsel ved afgang	216.296
Af- og nedskrivninger ultimo	(387.134)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.318

8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	433.250
Kostpris ultimo	433.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	433.250

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Arion Racing Scandinavia ApS	Århus	ApS	24,5

9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10
Tilbagebetalt i året	19.314

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse sidste år er indfriet i regnskabsåret.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	273.862	453.010

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CL Holding, Varde ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørleverancer er udstedt virksomhedspant 1.000 t.kr. med 1. pant og 1.000 t.kr. med 2. pant i simple fordringer, varelager (ekskl. brugte køretøjer), driftsmateriel og goodwill. Bogført værdi af det pantsatte udgør 7.339 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt virksomhedspant 1.000 t.kr. med 3. pant, 1.000 t.kr. med 4. pant og 1.000 t.kr. med 6. pant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill. Bogført værdi af det pantsatte udgør 10.560 t.kr.

Af andre tilgodehavender 417 t.kr. er 155 t.kr. stillet til sikkerhed for opfyldelse af leasingforpligtelser.

Bankgaranti 500 t.kr. er afgivet til sikkerhed for Toldkredit.
